AVISO DE  REVOGAÇAO

PRIMEIRO TERMO DE ADITAMENTO Nº 002/2017
REF: A CARTA CONVITE 001/2016

“CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA,
EXECUÇÃO CONTÁBIL, ORIENTAÇÃO E ASSISTÊNCIA OPERACIONAL PARA
A GESTÃO EM MATÉRIA DE PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO,
INFORMAÇÃO, ACOMPANHAMENTO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA,
CONTROLE ORÇAMENTÁRIO, INFORMAÇÃO DE ACORDO COM AS NORMAS
VOLTADAS A ÁREA PÚBLICA, ASSESSORIA E CONSULTORIA
FINANCEIRA/GERENCIAL, COM RESPONSABILIDADE TÉCNICA QUANTO DO
ENVIO DAS INFORMAÇÕES RELATIVAS AO APLIC A SEREM ENVIADAS AO
TCE-MT, ORÇAMENTOS, CARGA INICIAL, CARGA MENSAL, CARGAS DE
ENVIO IMEDIATO, CARGAS ESPECIAIS (PPA, LDO E LOA), CONTAS DE
GOVERNO REFERENTE AOS EXERCICIO DE 2016. Examinados os atos e termos
do procedimento do referido termo de aditamento e seus anexos, visando o interesse
publico, o Município de Nova Olímpia-MT, representado pelo seu prefeito, juntamente
com a CPL face ao exposto torna público e para o conhecimento dos interessados e de
quem mais interessar que o Termo de Aditamento supra mencionado foi REVOGADO

Nova Olímpia-MT, 02 de fevereiro de 2017.

JOSÉ ELPÍDIO DE MORAES CAVALCANTE
PREFEITO MUNICIPAL